Ersatzteilliste ﬂ
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. 0826

Ausgabe - Edition - Edition

105/3

01/01

127 699






WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob Péckchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreBgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
naturlichem VerschleiB und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich, Gegebenenfalls muB der Austausch
erfolgen. FUr Folgeschdden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von VerschieiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

F CATALOGUE DES PIECES DE REGHANGE
NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce a échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, afin d"éviter des livraisons erronnées de piéces détachées.

Veuillez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pieces de rechange marquées "X" dans la liste des pigces de rechange sont soumises a
I'usure par détérioration naturelie pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si nécessaire,
il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs
résultant du fait que les pieces d'usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE <
IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts.

Piease make sure to mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON OND.ERDELEN

Volgens bijgaande onderdelentijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelide machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, iji- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een “X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vé6r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

I LISTA BARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare |"esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la
seguente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina
inciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di rimetterci I'indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio
postale competente, il CAP noncheé i tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione
espresso, corriere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalia lettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell'attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna
garanzia. Prima di mettere in funzione I’attrezzo & necessario controllare se dette parti risultano
funzionali. In caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non ci si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per non tempestiva sostituzione deile parti.

[S RESERVDELSFORTECKNING T
OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Var god och anvdnd exakt bestdliningsnummer och materialbeteckning fran denna
reservdelsforteckning vid bestélining av delar.

Av stdrsta betydelse &r dessutom uppfgiften om typplatens maskinnummer fér att undvika felaktiga
leveranser av reservdelar.

Var god och ange exakt adress med postens eller jamvagens mottagningsstation samt uppgift om
fdrséndelséttet (t.ex. smapaket, postpaket, frakt-, il-eller expressgods).

De i reservdelslistan med "X" markerade reservdelarna utsatts fér naturligt slitage under drift och &r
ddrfér undantagna fran garantin. Kontrollera dessen delars funktionsduglighet fére varje anvandning
och byt ut slitna eller skadade delar vid behov. Skador som uppkommit pa grund av att slitagedelar
inte bytts uti tid omfattas inte av garantin,



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

1

1@{“2

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel und Kurbel... . .Drawbar and crank. cerssseessrssanssanesnnesss 11MON et manivelle
1 150522 { o BOZEN .ot et eeees i Boulon
2 107 469 0 Spannstift [SO 8752-8x60-A-ST Dacromet... . Goupille de serrage
3 117999 | o Schutztopf WS 82.84.0......c.cceirceniccnrecirneeeeeeisreneene GUAT. ...t st enss st Pot de protection
4 117 831 0 Schlauchschelle SA 70-90 SKZ.....vevverironmrreereeesreseressasesessens HOSE ClIPuerverireirrvrersrersinresereressrsrsnesssessssssssesssnnnrsssssensassssnnse Collier pour chambre a air
5 150 711 o Zwischenlager, montiert ... Intermediate bearing, mounted.. ... Palier intermédiaire, monté
6 150116 | o Bilae. .ottt assenees ATINEX o oveveverevrrverseenieersesasesenssrrssssssessissessriassistissssnasssstscssrsstosss Cale
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ...t snniresenes WASHEL..ccrereemeerreect et sere et rere st neeesecs Rondelle
8 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.plus. .. Hexagonal bolt. .. Boulon hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3......ccccvvvmeinmcsiscnnenne Folding Plug.....covccevvrerirecirimnrsisesesesenessinsesersssresereacissisesecensas: Esses d'essieu
10 150686 | o StECKDOIZEN.co.virvrririccritc et restss e snasee SOCKEE PIMceerircrrrecisenireiseminssmseresrresaseessesssensimsessersnecsssesees Axe débrochable
11 150418 | o Deichselprofil....cceniennmnceeeeenseeniensenneens Drawbar profile.....ocmniinmimennee Profil timon
12 150727 | o DEICHSEL vt enens DIAWDAL... ..ottt sesebeseneaen Timon
13 127823 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 20x[30-8.8-A3A: ... Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
14 127 441 0 Scheibe DIN 7989-22-A3A ..o, WASHET. .. ererrircerireerisiniesenssesinesiaesesssesesesmasssieesosesssssssnssscens Rondelle
15 150419 | o BUCKSE ..ottt tece s ase st nsasess s ees BUSHING...ccrviriremencireirecrereareeirecninessinsescassnisnestacessssnssserseasnes Douille
16 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A. ... Hexagonal nut.. ... Ecrou hexagonal
17 150 118 | o Biigel......... eerrrevenen . .. Bracket....... ... Etrier
18 150119 | o SHIZE...ceotirie it s SUPPOIL. . cceeereericmeerres et rrcrerreesisiscm e csstie e sesess et nsresassessnenans Support
19 121779 | o BOIZE. et Pill.ccccenrienene .... Boulon
20 107454 | o Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet....... ... Tensioning pin.. ... Goupille de serrage
21 150120 § o SHIUZIUB. ...t cevreereeeerersrserer s ereasreaeeenene v AN SUPPOLL....virvcreririererresienseesesisnereseecseresenastsmsessessossesioserens Pied d'appui
22 123269 | o BOIZEM.o ettt Pl et rsesee e nen Boulon
23 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A oo WASHE. ..ottt en e bt Rondelle
24 123154 | x Druckfeder ... Compression spring. ... Ressort de pression
25 150 121 0 RASHHEDELc.cv vt et nnnssrssseseeresnssseroesssassessmnses SEOP LEVEL ettt nasr st re e Levier d'arrét
26 150 908 0 SPINdelgriff.......ccoviii e e Spindle landle.......c.coieeiimiiienrinecneaceee Manche pivot
27 127416 | o Axialrillenkugellager 11-119 Rolax.... Grooved ball thrust bearing Butée a rainure a billes
28 123057 | o BOIZEN .o Pin .......................................................................................... Boulon
29 108 292 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....covvviecincnnnrrecrinnnens Graisseur conique
30 108745 | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacromet... i i ... Goupille de serrage
31 150907 | o Spindel....oc e ... Broche
32 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet... Goupille de serrage
13 123058 | o BOIZEMc..ecvoriricees et crsene i cancnisesasestessest st roensresssasen i Boulon

E2




FRSATZTEILLISTE | TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
L2 ?ﬁ? 320
1
° © ©—===m k.)\\\\ (U \\\\\\\\\\ \\\\\\D 33 ﬁ
2 ;ﬁ]
7 g8 611 34‘
ae——le- =0 32 /
] ’ﬁ = = __ﬁ_ |w7£_ _____ -
== B — & - 6
38 ==

E3




Ersatzteilliste " Tafel, Table, Plan, [av.

TH 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. 3 x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part ) : Désignation de la piéce
FahrwerK...cuiieiismieoes. Chassis. wessenes Chéssis
1 127 267 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A.....ccoienmcnniininoinenns Hexagonal NUL.....oiiiieinecmiiiicn i Ecrou hexagonal
2 150 091 0 Scheibe, gewOIbt.....coecvcviiiciiine Washer............ . Rondelle
3 107 454 0 Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet... Tensioning pin... .. Goupille de serrage
4 123 192 0 Bolzen....iiivieiii e BOliine . Boulon
5 123 191 0 Spannschratbe.... ..o Tension Bolt.....oiciicini e, Vis de serrage
6 123 208 X Zugfeder. .o PUlling SPriNg.....cocieviiicniniinins e ssnens Ressort de tension
7 123 063 o Druckzylinder. ... Pressure cylinder... . Vérin de pression
8 123 061 o] Koppelstange........cocvvvveniccnininnninnies ... Connecting rod... . Barre de connection
9 127 178 0 Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet... ... Tensioning pin... ..Goupille de serrage
10 105 464 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-8T Dacromet........cvervnvviniennes TenSioNiNg PiN..c.cverecviiinciseriers st Goupille de serrage
Il 126 242 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......ccoovvvivcnrnnncninn SUpPOrtng PIALE.....ccvviviiviiireeirer s Rondelie de support
12 123 132 0 Bundbuchse 35 W 30, Flange sleeve.. ..o Douille 4 collet
13 150 122 0 Hebel, TECHIS ..o srrcre e srere e eessererss soanes Handle, Tight.......ciiricicnccneinnnenre e Levier, droit
14 150 123 o) FHEDE], TINKS oottt s s eree s sr e besbenssreesanne Handle, left............ .. Levier, gauche
15 150 942 0 KOPPEIStANEE. ...ttt onane Connecting rod......cccvveeieennane . Barre de connection
16 107 735 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A .. ... Hexagonal bolt... . Boulon hexagonal
17 123209 o Bolzen. i CBoltin . Boulon
18 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A . .... Hexagonal nut. . Ecrou hexagonal
19 123 389 X Zugseil 8x7000......cccorvirvrvircreree ... Pulling rope.... e Céble de traction
20 108 428 o Klemme 6,5 DIN 741
21 150 943 s} RABMEN. .ot s Chéssis
22 150 128 o ACHSE. ot AR Essieu
23 124 797 s} Stijtzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3... .Supporting plate. . Rondelle de support
24 150 523 0 Bolzen...ocoiviiinicciinn . .Boltons .... Boulon
25 107 483 o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet. ... Tensioning pin ..Goupille de serrage
26 108 589 0 6kt.-Mutter DIN 985-M [2-8-A3A ... HeXagonal NUl....coovcivecneccniinmcnneneicr e e Ecrou hexagonal
27 123 {88 X Parabelfeder. oo Parabola SPring.....ccciieicieiic Ressort parabole
28 107 470 0 Spannstift 1SO 8752-8x65-A-5'I Dacromet... .. Tensioning pin..... . Goupille de serrage
29 123761 0 Riegel.... e LotKaveiin . . Verrou
30 123 154 X Druckteder... .. Ressort de pression
31 150 944 0 BOZEN. ottt Boulon
32 126 920 o ABSChIUBKAPPE ...t Sealing hal. .o Chapeau de fermeture
33 126 377 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb-pl................ Hexagonal bolt......iiiiennne s Boulon hexagonal
34 124 517 0 Scheibe DIN 7349-17-A3A ..vccciininieirrnnneersesessnerecnes WaASHET...cociiscii e Rondelle
35 122 477 0 Tiefbettfelge 6.00 JX15...... ... Drop base rim. .Jante creuse
36 127 006 X Schlauch 215/65-15...... Hose..... . Chambre & air
37 126 921 X Pecke 215/65-15 6PR RICS... ... Surface..... . Couverture
38 L6348 | o Sehutrsehetbe,.....,, TP PROPIPP DProtective plate...... Plaque de protection
ki 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M [0x35-8.8-A3A .. . Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
40 127516 0 Seilrolle ...Rope pulley..... .... Poulie de cable
41 107 438 0 Spannstift ISO 8752-5x30-A-ST Dacromet... ... Tensioning pin .Goupille de serrage
1?2 115989 0 Scheibe DIN 126- 26 -A3A i WASHET ..ottt s Rondelle
43 | 16014 | o]} Patscheibe 30 x 42 x TIDIN 98B, o Adjusting Washer. ... Rondelle d'austage




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

|| Epp—— © 7 10 16 s | —
e s | sf=? 180 16 e
2 —— P ‘ ; 2
0 i3 Rl 020 ag
8k on” 111 - L oo
10 f t
7 56
~m— © . 53
11 0T
® 3 11¢ 30 _ | A
1415 45 | s ZBE] a 28 ©) 29
| © o7E) 3 er
=1k | —1
i | i i
| . |
31 31
34 | | | 34
9 4 [ v
' - 55
- 35U 4
o % N /E% o H 47
39 40 41 35 I A
= o 6 » T 0 O = = . 0 40— 48
42 25 43 i@ s .
o= 51 | ® 43
37 W
— r— ¢ 50
e =3 92




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Briicke.......ccoocenrnieranene reeesernesnennenesneseneasnaesesnasees CAFTIC  covenssnssiressnsasarssssnsansssssssnsasssssassnssesananeses BIas portant
1 123 063 ol | | |Hydraulikzylinder.......occcooceviiicninernncrnncneeenecenecseecnnnvasneen. HYArAULHC CYINAET. . covoviiiniieieree e Vérin hydraulique
2 123 183 0 . . . ..Bague d'écartement
3 117 726 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3A.......cvvervrivrecereerernnnn e HEXAEONAL BOIL.ecvinieiiisiiiiiiirciiiin st Boulon hexagonal
4 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ....coocvicecrrnririicinennens HeXagonal Dolt..........cirimiiciersiienmien oo snssnrens e Boulon hexagonal
5 126 653 o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3. Snap ring.........
6 122863 | o BOIZEN.c.o. v s Pillcciiiicreeeenicnsiiccneerssenene Boulon
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i TWVASHEL, vvvreererremeveiereseeneststerecenatrtassesnevstesssesensassasasssssasnsasanine Rondelle
8 150 126 0 Haken,...ocovevevcviccnenne .. Hook.......co... .. Crochet
9 150127 | o Sicherungshebel. ... ini .... Levier de maintien
10 110860 | x Zugfeder.....ooocovvivniniii .... Pulling spring...... ....Ressort de tension
11 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .... Hexagonal nut. ....Ecrou hexagonal
13 150914 | x Drahtseil 4X750.......ciiiiiiiiiiss s Wire rope........ .... Cble métallique
14 107 451 0 Spannstift SO 8752-6x36-A-ST Dacromet.. .. Tensioning pin. .... Goupille de serrage
15 115989 | o Scheibe DIN [26-26-A3A ....ovievirenenrnrrersirnseninessnsrssreseseeessioscers WASHET ittt nns s Rondelle
16 151087 | o ZUESLANEE, IMNEM......cvevcerneieerrrrierireecrcisesssoesmersmsisssnessssrsssrsnsrssssn .... Barre de traction, intérieur
17 127271 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x140-8.8-A3A .....covrvcirrcnircrinans .... Boulon hexagonal
18 122712 | o SCHEIDE. .o cvvreeveme sttt ssessssses s ssssssesasesseresensessrsessesosse WASHET ot ititiciitris ittt an s srebasa e sssnens Rondelle
19 150 128 0 Hebel, 0DEN....ocveeirricecer e Handle, top......cccceeenn. .... Levier, supérieur
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..........ccouune. .... Conical grease nipple. ... Graisseur conique
21 150058 | o DASEANZIONL. ... s Distance pipe.......... .... Tube d'écartement
22 150 964 0 Hebel, Unten......ovvvvcieiinineisieicivicciiinse s sae e e .... Levier en bas
23 151132 § o Grundplatte........vvriiimnnnes .... Bearing plate....... ....Plaque de fondation
24 127307 | o okt.~-Hutmutter DIN 986-M 16-8-A3A ......ccccovvvniiiinniiniiinnnns .... Boulon hexagonal
25 115979 | o ....Rondelle
26 150 371 0 .. Boulon
27 150060 | o ... Piéce d'articulation
28 150367 | o Zugstange, AUBeN..........c.cocovcniinen e PUll rod, outside...... .... Barre de traction, extérieur
29 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A i Washer.......c.coevennnnee ....Rondelle
30 150 414 0 RONC...ooiviiriie e Roller....... .. Poulic
31 151378 | o BegrenZungsgestinge. ..o ot Limit bar.. .... Barre de litnitation
32 150539 | o Britcke........... ... Carrier...... erereereberess ety ety ek e R e e sR e ke b e e R et r e n e bR Re Bras portant
33 123283 | x Parabelfeder. ...t e Parabola SPHINE.....cvevcvveeermruinsrrrerirrnnsseensasesesesenecsesssssssasersesssssoses Ressort parabole
34 123089 | o BOlZem. ..o R 1 ERR Boulon
35 122913 0 Bundbuchse 30 W 34.........cccoviiiiiennerenneen s Flange sleeve... .... Douille & collet
36 122932 { o Bolzen.....ccvccreennee e PN Boulon
37 150932 | o Seitenplatte, HNKS.......ccoveviiiiiiimiiie s ssenens Side plate, left..... .... Plaque latérale, gauche
38 150931 | o Seitenplatte, rechts.......ccoeriiniriininsinnns .... Side plate, right... .... Plaque latérale, droit
39 116622 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M[0x25-8.8 AJA ..o Hexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
40 115973 | o Sehelbe DIN 125-10,5-A3A i WASHET .o vt ievrermcirnisnrssrensaenresersineeeseiesersesersessisssnisens ....Rondelle
41 ) 108441 | o kt.-Mutter DIN 985-M 10-B-A3A ..veeovverrirnerroersiessierecssesnnrionse HEXAZONAI UL, vvvocrrvevesenserecornessesannsesssnesssnsessssssnessecessens ....Ecrou hexagonal
42 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A . Hexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
43 116699 | o okt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ......ccrrverrrrnicsissenennienns HeXAZO0NAL NUL...c..veevririererceninirsermrsssersrsts s ssssesaes Ecrou hexagonal

..Suite a la page suivante

Fortsetzung nichste Seite.........

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3
1 3ﬁﬁ4 17ﬂ 1
5-Q- &2 -
- © 7 12 70 oe _@H— —‘_’B—
o s s 180 15 O .
g 9-g=—=o == T 2
A 13 ar ] Uso ag
oL ons 1A —— L 22
10
— > ©7 + 36 2;
@1 3B 11¢ 3 _ —14
1415 4 [ s 26B Y 28 © 29
‘ 10} 278 3 -
@ —E— = 1 (ﬂ
31 } : 31
34| 1 Y
| |
33 35U ;
| w7
= o —o— 19
39 40 41 o ;Q/ 351 I \%i
_BE_ @ = =
s2 25 43 P =
17 W o= 51
e——=s 52

o3

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FOTTSEIZUNEZ. c.vvevviivieeiriiirce e e ContinUed.....cccoreeveereriinenrieneecieesee e ereenees Suite
44 107 449 0 Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 1481 Dacromet... ..... Tensioning pin Goupille de serrage
47 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A ...covvvnnnrurernecnna Hexagonal bolt.. ... Boulon hexagonal
48 160316 | o LASCRC evvevrirermrecrnerieaseinsnesansssiresssssassssesseserissssansssssassssesasssnsens TONGUE .. verirersrernerassessesosecssrasessessiassasssssssssassarssssssnsresensssssssnsns Eclisse
1 49 116 030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ...ovvvicovvirreeeerieiineinenisessvesssnenens WV A IE s urierrrevrevreessarsneeeresereesenreersreestesenstes saresscrsesssssresnes Rondelle
1 50 106 903 0 6kt-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ...ocoveviemciererenenerersrneneeene: Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
51 115916 0 Federstecker S St i aiiaeiesseeserieresssenes Plug...cccconnunee ... Connecteur a ressort
52 122 466 0 Halteschnur 240 [ang.......ococvveeveecnnirneriniieeseennerccenseoes Holding rope. .. Corde de retenue
53 150838 | o LASCHE . evsververirerescsnes e sesvesssssssse e srssssnsssssssssssasssssossessensenns TONZUE .vvveverereerrsrsenssesssssessiessaesessssesessassossssssstossosssssssssssssnns Eclisse
54 150930 | o SHHEZE.ueviviriiicrriter e b sess o s ssons Support Support
55 107596 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
56 150963 0 ANSChIAgSCRIEDET .ccviiiiriiirieriresneesssner et sesrereneses SlIACT it irrrrarirerirrsrerssesisnststsssisssssseresnasiosssesessererrasssenssssssers Verrou

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

4

23 @—-—\,
. J

\.
|
i
l‘

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifiteil s=Sonderzubehér *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
HydrauliKk........ocoueuee. Hydraulic...... weeeennese Hydraulique
l 121 071 0 SVK-Stecker mit Staubkappe 12L...coocvievcrerminmineininn. Plug With dUSE CAD..cvveiviserierernererisiniserienisesesserenesesresessrmseesseees Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 127 437 s Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.....ccccunune ... Straight connection........ Raccordement, droit
3 124 299 0 Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O A2K.. ... Adjustable screw fitting.... Raccord a vis en W réglable
4 127 436 S Dreiwegekugelhahn BK-121-08-1123-L.ourecrciininne .. Three-way ball valve..... Robinets 4 boisseau sphérique i trois voies
5 124 369 S VerschluBstopfen BUZ [2-L/S-A2K.....ccommemcnminrnenerinn PIUE et sisssssensesessssnnissassssestsessesmenssresasnsnes Bouchon de fermeture
6 124 371 5 Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K....coovvmvvnrincrienisenes INUL it ese e onnsrane Ecrou-raccord
7 150392 S Hydraulikschlauch 6300 mm .. Hydraulic hose.... ..... Flexible hydraulique
8 123 063 0 DIUCKZYHNUCT..ovtveviir e resencnes e ssaeseres Pressure Cylinder. ..., Vérin de pression
8 127 485 0 Dichtsatz fiir 123 063 Set of seals for 123 063....ievimrermreremsrieresescrernrerereseresenseneens Jeu de joints pour 123 063
9 127 421 0 W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM......c.ccovcvevinieenn PIvOting DOIING....ecvviiereerererrmrsrerereeneerenere e csaresssnsreseereerenens Raccord 2 vis coudé pivotant
10 150390 X Hydraulikschlauch 1150 MM HYydraulic BOSE....eveermrerenrvrrreinnesinrirerissnneasteresessenseserieresasnnons Flexible hydraulique
1t 127 422 0 Einstellbare L-Verschraubung EL [2-PL... .. Adjustable sCrew fitting.....cecorireesrireireseniiienienien Raccord a vis en L réglable
12 150 394 X Hydraulikschlauch 5000 mm.... o HYAraulic ROSE....c.c.ovvreereeirevcnnie e resienseeseneae Flexible hydraulique
13 150 388 be Hydraulikschlauch 1900 mm.... .. Hydraulic hose.... ..... Flexible hydraulique
14 150 389 X Hydraulikschlauch 1350 Mmoo Hydraulic hoSe....ccvevcvurecremreenirrsisiemereseeesenesereresssscerneees Flexible hydraulique
{5 123213 0 Absperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/12L.....cinivinicrnnnirnnnens SIOP VAIVE.....civiirii s beb s Robinet d'arret
16 124359 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A .....ccvvercreccrmrenennnes Hexagonal boll.....cvoiiieiiiiiien i Boulon hexagonal
17 116 030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ...oivvvrrrieinmccerensiencnenesenssinne WaASHET ittt bttt es e sreseseses Rondelle
18 106 903 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A cHexagonal nut...i Ecrou hexagonal
19 123 256 0 ROMHE v W ROIIBT i Poulie
20 116 616 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x40-8.8-A3A. o Hexagonal bolt.......ciiinin, Boulon hexagonal
24 127 816 $ HydrauliKZyHNder . v coiricciienneeieneerineerississenenenieseses Hydrualic CylNder. ... vieminmeoenienesmenesesmememsesson. Vérin hydraulique
21 127 684 S Dichtsatz fir 127 816, uerivriviireerieerererersennreniersessrensenssesean: Set of seals for 127 816..uuivvcvimisiieisiensssiainnes Jeu de joints pour 127 816
22 127 686 S Hydrospeicher fiir 127 816, .. Hydraulic accumulator for 127 816, Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123 759 S Drosselventil, kompl.......ccoouve .. Throttle valve, cpliciiieienn . Soupape d'étranglement, cpl.
24 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ... ... Hexagonal nut..... . Ecrou hexagonal
25 150921 0 Drosselscheibe 12/1,5.vieivrcrnenerienrenns .. Throttle plate.... .. Bcran d’étranglement
26 107 449 0 Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet..........occeeerserireesns Tensioning PiN. e Goupille de serrage
B . e E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

O

== 13
s 1z

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
LagerroNr.... i insninnneccssennnncansesssnsnsanssess BEATINE tUDC.ecevirereieesrisessissnsenssassenesnnnnnens TUbe de palier
] 107 367 0 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471... Circlip extérieur
2 107 385 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....... Circlip intérieur
3 108 570 o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625..cccivinccrininninnininnnns Grooved ball DEaring. ..o Roulement rainuré 2 billes
4 127 925 o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760........ccocoovneecenmnnnn. SCAL it s Bague 4 lévres avec ressort
S 150 822 o LAgEITONT. cooievviecviririsnesesienesrerseessrisesnne . Bearing tube..i e Tube de palier
6 116629 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ..ovevvrvrcrrrereenn Hexagonal Doltu. i Boulon hexagonal
7 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A .coiiiccrinicenincineeeens Washer............. <eeerennne. RONdelle
8 127 773 0 Nadelhtilse TTK 4520 DIN 618......cciivvmonvimmiimrennnn Needle BUSN...ciiirn e Roulement a aiguilles
9 150961 0 RAUSALZ. civirirriniiiiccriiiin s sasessssonns WHEEL SEL v sa s ssn e besens Jeu de roues
10 127 264 0 Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770.....cccccvuernrvvrarnnns ROUNA SEALuucvvieicvriririrerairierscninnnisssosesmnseisesosimrsssnerissesesssenns Joint torique d'étanchéité
11 127 493 0 Verschiuschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A...ccovirnennnnone PIUE SCIEW.cevrrvriiirireriesiessorsmsssrerssssesissessreessissoraessesasesirisrones Bouchon fileté
12 150 140 0 GetriebegehiUSE ..ottt seseerseensesnss GearbOX NOUSINZ.civvcrerarrrriseisacamnssisisaresssessenmeassorsrssesessassasesses Boite de vitesse
13 127 682 0 Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB.......ccoecvccrnrrnns Sl e et Bague 4 levres avec ressort
14 127 683 0 Rillenkugellager 6211 DIN 625.....cuvvviviicrirmmmcrnnennensnens. Grooved ball bearing......civevnericrinnnoreneiereon, Roulement rainuré 2 billes
IS 150 139 0 HORIWEllE oo Holow Shaft...coiiciiinc s Arbre creux
16 150 030 0 SCRAIKIAUC. c.v vttt crereriernneeassonssesssevsrssesssesesanesanssoas SHITET fOTKuiuivisvrrrrearieirerierisminenresrnreseniseerssssrenssnneresssssenns Griffe d'accouplement
17 150 029 0 Druckfeder 52x5,6X60.......ccvvimmiiriivmninesmemon. Compression SPriNE.....eeeimemoesremmor .. Ressort de pression
18 127 541 0 Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988......covvvnmiinerinirieriersirinn SUPPOTHING PlAtE..cvvivererrisirerirer s Rondelle de support
19 107 386 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....coviinmnrnciminmimiinins SNAP FINBuirirrernriiriersieniisirieesrmnreestnmereserstsseresensonesssioreres Circlip intérieur
20 105328 0 Rillenkugellager 6208 DIN 625......ccivvnierimninnmrorissennecnmenen: Grooved ball bEaring........veiiemiinsc e, Roulement rainuré a billes
21 107 369 0 Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 L.ccviirninmeneniensinsinsinns Snap ring... ... Circlip extérieur
22 127 268 o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB........coccoveemecrrenes SCAL vt et Bague 4 levres avec ressort
23 122 897 0 Schaltnocken. i SHIfter CAML.vvvveeririririirei e Came porte-butée
24 122 901 0 BOIZEM. i Pillcciei s s Boulon
25 127270 | o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70.....cccviniviisrneninnns ROUNA SEALuuveririririicriiereniine e ssresvenons Joint torique d'étanchéité
26 123 299 0 HEDEL oo e Handle.... Levier
27 107440 | o Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet.......ccoeceinvriecrrnsns Tensioning pin Goupille de serrage
28 107 464 0 Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet.........ccecevrrvvernnnnees Tensioning pin Goupille de serrage
~ i EI2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. &

4 mz 1 . 1
> . n ; _ &:-nn‘ L _nﬂ.vqﬁ_
1 42 M
B-H\mg = O
18 - 6
3 ; \ I’1 y " : — f
=t e e 1=
17 17 :
=1 .




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TH 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. ) x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen......oninninnninneninennnniseiainees Frame......... veeseness Chidssis
1 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet..........c.coceerrevenvuenee Tensioning Pin.......ccemii s Goupille de serrage
2 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet..........covvevemrniunnes TeNnSIONINE Pill...cccvirireriiiinierie s enes Goupille de serrage
3 150 368 [ Gestinge, MItTe.....ccoveiiveiiemicrnseieriesens ..Linkage, center.. ... Tiges, centre
4 151 011 0 Gestiinge, innen......... et ottt sresetrers e rsrnirens Linkage, INSIE......ccovueivrrormiiccriirririisee s Tiges, intérieur
5 128063 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet.........ococvieivecinnn Tensioning Pil......ccccvverevninenimereie Goupille de serrage
6 126 377 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus... .. Hexagonal bolt.......... ... Boulon hexagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN7I412......covernincrncccinns Conical grease NIPPLe.......o.cerverrivrieniirecnneieereneineennaes Graisseur conique
8 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet . TENSIONING PIN..cevoiiiiceriererrrnererecresesmasssnensssserenssesssseoronoreronse Goupille de serrage
9 150839 | o Scharnierbolzen........ocvevevncnivrcrninnieans ..Hinge bolt.......... ...Boulon de chamiere
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30.... Flange sleeve ... Douille 4 collet
11 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A ....ccocviivvinnenne .. Washer........... ...Rondelle
12 126387 | o Spannstift ISO 8752-16x18-A-ST Dacromet........cccocevrciercrnnee TenSIONING PIN....iseerrecrierecrirmmirerecsenerssesisrissneanessssisssessesorses Goupille de serrage
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus............. Hexagonal Bolt.......c.ccoiiiiniiiicinns Boulon hexagonal
14 151 124 [ Rahmenrohr, innen Frame pipe, inside. ... Tube de chéssis, intérieur
15 151109 | o Scharnierh8lfie...........cocvrmrerrncr et Hinge half. ... e esessnseens Demi-charnitre
16 150343 | o Scharnierkopf, HNKS.........ccocmvnemerniimmncnoneeenenes Hinge head, [efl......ovieenererriiescncccrmeieecscssicreeees Tete de charniére, gauche
17 150 385 0 Rahmenrohr, MItE ... everenes Frame pipe, center. ... Tube de chéssis, centre
18 150 335 0 Scharnierkopf, rechlS...c.ccvveerenimnincrreiinnne Hinge head, right... v ... Tete de charnigre, droit
19 107444 | o Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet..........coevevvrrcrerenenns Tensioning pin....... . ...Goupille de serrage
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471.....ccocoiiiiiinnnciiienneniinne SNAP TINZ.. it ... Circlip extérieur
21 150 001 0 Sechskantwelle 1160......oiiiiiniicceeeies Hexagonal shaft..... ...Arbre hexagonal
22 123789 | o Sechskantwelle 1516.................. ..Hexagonal shaft. ...Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472......coovvicinecnncncercnennne SNAP TN crerirerirircererer st s sssssonans Circlip intérieur
24 108 601 0 Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.......cvconvreivicionienecrenerns Grooved ball bearing........c.oveveererneevmvirersnsssensesnsnsioninne eeeennes Roulement rainuré a billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15 ..Bevel wheel ... Pignon conique
26 150952 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27.....ccovviivvmiiiininniinnnns Joint de cardan
27 123 675 0 GESUINEE. oo e aes Tiges
28 118 714 0 Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20-A3A... . ... Vis autotaraudeuse
29 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ..o oot eeeeerenes Rondelle
30 123 018 0 BUISENICISIE. ...cereererrercrriei e esscrseseeaseneniss Barre 4 brosse
31 122823 1 o Scharnierabdeckung. “ ...Plaque de fermeture pour charniere
32 150093 | o Scharnierblech..... .Hi .. Plaque de charniére
33 151301 | o Kreiselkopf............ . ... Boitier
34 151125 | o Rahmentohr, auBen........ccnimncne s Frame pipe, outside.......oeeeiviniinnas et s Tube de chassis, extérieur
35 123788 | o Sechskantwelle 980 ... Hexagonal shaft.......ccocccvrricccane vttt ens Arbre hexagonal
36 123 261 o Deckel......covevvririiricnen COVEr..cviriirieeircrsinnssrnnne ... Couvercle
37 151136 | o Scharnierabdeckung, unten..... ..Cover plate for hinge, DOttom.........cvvinmiciin. Plaque de fermeture pour charniére en bas
38 127 274 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus, LHeXagonal BOlL............oovveiieeerevernreiiesesesnenensssescensseresennns Boulon hexagonal
39 128064 | o Spanastift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet Goupille de serrage
40 127 791 0 DECKEL...ceivierciirri e receerer it eeesesrenreesenaer b sne e eseeresesvaes Couvercle
41 126 821 0 Kegelschmiernippel AM8x1 DIN71412.. .. Graisseur conique
42 127 971 0 Kegelschmiernippel CM8x1T DINTI413. oo, Graisseur conique El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

32 H 27/28

43 @

F gyt
¢ I
? 11 17 © )

@ ;o
1006 0= db 5 L
19 20 21 22 23 24 Zm k»’(

I 39 E15



- Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, 1 av.

TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. =Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle .Rotor avec essieu roue
l 150334 | o Schwenkhebel.....cooivcerirvee e PIVOLNE LEVET......couirirriicriicieereteet it se s serenes Levier pivotant
2 127808 ] o Spannstift 1SO 8752-13x55-A-ST Dacromet..........coocovnniecvcriinn: Tensioning pin. ..Goupille de serrage
3 124702 | o Spannstift 1SO 8752-8x55-A-ST Dacromet...........ccoovvvirvviernienne. Tensioning pin. ..Goupille de serrage
4 150840 | o Kegelrad 4,5/30.........ccccovvimneiirinns Bevel wheel......... .. Pignon conique
5 127806 | o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625.. .Grooved ball bearing.. . Roulement rainuré & billes
6 150322 | o Kreiselnabe.........cocovieicvveevivriecninens RO MUD ..ot st bene Moyeu du rotor
7 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412, .Conical grease nIpple......c.coevvierri e Graisseur conique
8 116 630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A .. Hexagonal DOIL.........oouremiinrrereene e siessnsnsssasereaessaseens Boulon hexagonal
9 122712 { o Scheibe 13/30/M4........ccoovvninnens e e WASHEL. ..ottt en s .. Rondelle
10 123753 | o ZINKENEEHET ... s TiINE plate........cocove v Plaque de dents
11 108 589 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ... .... Hexagonal nut.. . Ecrou hexagonal
12 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ..o, Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
13 123756 | o ZANKENAIML ..ot s ser bbb nan TINE AIMN...oueeceeeeeceerreren ettt e r e Bras 4 dents
14 150862 | x Federzinken.........ccooovecvennniecnins .Flexible tine. ..Pointe flexible
15 127752 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-10.9 ............... ... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
16 150094 | o Unterage........cooocevenmvniioeinirecnsnes ....Support. Support
17 105186 | o Scheibe DIN [25-13-A3A.......... WASHET....cooeee ettt sercr e sev s rere s seses b sbeam e ss s s sanses Rondelle
18 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A .. . Hexagonal nut...., . Ecrou hexagonal
19 118461 | o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625.... Grooved ball BEAring. .........o.cvvvvevevirieiinirietnreesereene e Roulement rainuré a billes
20 124330 | o Statzscheibe 50x62x3 DIN 988................. L SUPPOtnG Plate......cerveceiierr e Rondelle de support
21 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf. . Adjusting washer ..Rondelle d'austage
21 124811 § o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf. . Adjusting washer. Rondelle d'austage
21 127807 | o PaBscheibe 50x62x1,0 DIN988.............. Adjusting washer. Rondelle d'austage
22 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471.... Snap ring............. .. Circlip extérieur
23 126375 | o PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988.. AdJUSHNE WASHET......oveieriecinriciriiii e et nns Rondelle d'austage
23 120 595 3} PafBscheibe 35x45x1,0 DIN 988.. Adjusting washer. et nen reererrsearetre st ererenene Rondelle d'austage
24 150333 | o Steuerwelle.......ooorevnirennnans .Side shaft......... ..Arbre de commande
25 150834 | o Achsaufnahme... e RECEIVEL ..ottt s e Leveur
26 151350 | o AchSAUINANME. ..o RECEIVET.....cvvveiiiiercee et et b b s raes Leveur
27 151 375 o Laufachse rechts .... Traversing axle right... ..Axe de roulement droite
28 151376 | o Laufachse HnKs......ccoooet oot Traversing axle feft.........oveinnnins .. Axe de roulement gauche
30 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 93 1-M12x90-8.8-A3A.....c.cc.ccvmmmicnnninn Hexagonal bolt..........coove v . Boulon hexagonal
31 122 941 [4 Latfachise. covveeivevennins cereennienn Traversing axle....... .. Axe de roulement
32 150 083 3} Schutzscheibe, BNten.........o.ooeiiiicicereniiine .... Protective plate, back.................... ..Plaque de protection, arri¢re
33 123754 | o WICKEISCRULZ. .....ovcvcceec e e .... Protection device against Winding up.........co.eeveceeeceinininencnennininnns Protection d'enroulement
34 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 D........ coe AQJUSHNG WASHET ..ottt Rondelle d'austage
35 121 091 o Decke 16/6.50-8 impl.4 PR-V64.... ... Surface........... .. Couverture
36 121092 | o Schlauch 16/6,50-8 TR13............cc....... VHOSE e e Chambre 2 air
37 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2RS.................. Rim.....ccc...c. Jante
38 126662 | o gkt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Verb.plus. CHeXagonal BOLL....... ...t ssser s Boulon hexagonal
39 121327 | o AbschluBkappe fur Felge 5.50-8.......ccoviiiinns .Sealing hat fOor THM.......ooeverrrrcrcrnieier e csenasesssees Chapeau de fermeture pour jante
40 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal bolt.........ccoviivivimii s Boulon hexagonal
4] 126667 | o Laufrad, montiert! 6x6.50-8..............cocovvinninnnnn. .Track wheel, mounted . Roue, monté
43 130655 | o Scheibe 13/35/5. v JWasher......ooeinicnennienns e b sn e Rondelle
46 151346 | o Wickelschulz................... . Protection device against winding up.........coveeevrveiierinriisnininsens Protection d'enroulement
51 151334 0 Laufrad, montiert] 8x8.50-8.... .Track Wheel, MOURLEd.......ocooveieveererinrinvmenie e eraeasssse e Roue, monté
52 128059 | o Decke 18/8.50-8 impl.4 PR-Rille... ....Surface Couverture
53 128060 | o Schiauch 18/8.50-8....... .o s Hose..... Chambre 2 air
54 151335 o] Tiefbettfelge TO0LX8...... L3 1+ T OO OO PO TO TP OPPPRIOSS Jante El6




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

Hﬁﬂ— CENOR=
2 3 4 S

13 14 135

Il —]

40
39

38

%,

%

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutze.... ... Guard.......eennee. . .... Protection
| 150 825 o Schutzbogen... Arc-shaped guard.......iii Pi¢ce de protection
2 150 095 o SchUZIOPF .ot GUAT . creerrerrisinnirnrores s r s irsebeaers s renereans Pot de protection
3 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .. Hexagonal nut... .... Ecrou hexagonal
4 115983 o Scheibe DIN 126-11-A3A Washer.............. ... Rondelle
5 116622 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
6 150757 0 Schutzstrebe......covevirineiiirinnn GUATA SETUL .. veecverevrsresssscsasississeseseerssnsnesenscsaesesrssssassissestossans Entretoise de protection
7 150 968 0 Strebe, kurz.... Strut, short..... .... Entretoise, court
8 150 109 0 LISt truervrverereereireeentssresrenenee StiD e .... Barre
9 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut... .... Ecrou hexagonal
10 116516 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x55-8.8-A3A Hexagonal bolt.. ... Boulon hexagonal
i 123 183 0 DHSEANZIING v ev e Distance ring..... .... Bague d'écartement
12 106 903 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A. ..o, Hexagonal nut............. .... Ecrou hexagonal
13 127215 0 Klemmbackenpaar....crmnronmmimmeroes Set of 2 ClampPing JAWS...ivcrimreinersinissssnsimsrsrsnessieessens Lot de 2 méchoires de serrage
14 160316 | o LLASCHE. .. ivtrenrerernrverrassiressrsren e esens e bsasnstsestsesssersssesenessenens TONEUC . eeereererreeerimseresmsensssessinissssrsiersssesssressssnsetsserssseasassnens Eclisse
15 124 359 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ..ccvvnivivncincimniriinens Hexagonal bolt.....ceunue. .... Boulon hexagonal
16 150 846 o Schutzbogen, NINLEM. ..o Arc-shaped guard, bacK......ccvreimiennnennmoen., Pi¢ce de protection, arriére
17 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet....oiceinvininnns TenSIONINE PiMcvcsinniimiiisiin s, Goupille de serrage
18 150294 | o Gummischeibe 17X33X8..ccccmmnannnmen. Washer.....oovnie ... Rondelle
19 150974 | o GESHANEC crveveerrririirreerinirsrs st esesrossbessonises: LinKAGe. .o visiriimririniiieiiseinisssiecsee e sessssssesene: Tiges
20 115979 0 Scheibe DIN 125-17-A3A e WASHET.c.ccrviririrriiniiirsi e e essores Rondelle
21 107 451 0 Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dacromet... veer TENSIONING PiMNearsrivirieneriisriissessneiis e Goupille de serrage
22 150251 0 BOIZEN v etiicriiceiecrnriecieieniiieresnns st srsresessens PN ... Boulon
23 115973 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A. it Washer .... Rondelle
24 150 856 0 PlAlte.rnriieereeie e bbb nens Plate...i oottt Plaque
25 150915 0 Rundstahlbiige! A38 5.8 ABA ..o Round-steel braCket........ovicenisinnicrcrminenisieeimsoi. Etrier an acier rond
26 108 589 0 6kt.-Mutter DIN 985- M [2-8-A3A ..o Hexagonal nut.......... .... Ecrou hexagonal
27 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A i Washer......ovieeen .... Rondelle
28 116 630 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M 12x40-8.8-A3A i Hexagonal Bolt..cimiiii i, Boulon hexagonal
29 150 135 0 THIZET, TECIIS v Carricr, TIZNE .o s Support, droit
29 150 136 0 TTHEET, HOKS.iteecernnerrcnrrere e ssessaens Carrier, left.... .... Support, gauche
30 150976 0 TIAREL, TECIES v.ioviiiviririri s s aees Carrier, right.. .... Support, droit
30 150977 ) Trager, HNKS. oo LOF: 1451 B (<) SO OO T PRSI ORRR Support, gauche
3] 150936 0 Strebe, lang. vree SITUL, TONEerirviniiiniiiiinisisnin s et srssnons Entretoise, long
32 150 581 X Warntafel.......ccooeecirinnnnn ... Warning sign........ .... Tableau d'avertissement
33 127 725 X Reparatursetstecker 8-pol.... ... Repairing set plug .... Connecteur de lot de réparation
34 123 088 X Hauptkabel 7 Pol 7000 mM....civrieniinne ... Main cable........ ... Céble principal
35 116 515 0 6kt.-Schraube DIN 931- M 8x50-8.8-A3A....coicnicvrcrnininn: Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
36 130992 o ISR 1 evieerercesreriietirneere e st sbe s e N1 1) o FR—— .... Barre
37 160500 | o Biigelschraude %" M8....vvvcoiiimmmimminonsoen. SHITUP DOl Boulon étrier
38 124 687 0 Riickstrahler, gelb, selbstklebend ... Retlector, YElloW..i i, Catadioptre, jaune
39 126 039 o Riickstrahler, rot, selbstklebend........ Reflector, red........ .... Catadioptre, rouge
40 126040 | o Riickstrahler, weil, selbstklebend. ... Reflector, white. .... Catadioptre, blanc
41 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A............ WaAShET vt Rondelle

18




ERSATZTEILLISTE _ TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

E13




‘Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor... . iivnesiiiieineenossssssesseness SPECial €QUIPIMENL....cceiininiincressriesnsonnansensnnee EqUipement special
715451 = Sehwadgetriebe mit Schutz.........eueeneeneee.. ... Swath gearbox with guard..................ce...... Engrenage a andains avec protecteur
| 150 802 s} Schutzblech. ..o Wheel UAT...occrrcniiiireriiie i Tole de protection
2 486 113 0 Getriebedeckel i Gearbox cover... .... Couvercle d'engrenage
3 108 606 0 FHZEINE v eicesionsr s nssessese Ring.covvvvreneens ... Rondelle en feutre
4 487 639 0 GetliebegeRANUSE. it en s GearboX ROUSING..c.vvvveieniciriisenirirre e e creccrernennes Boite de vitesse
5 105 327 0 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625...c.ccrimmeeereivenrensrivsersesses Grooved ball bearing..........c... .... Roulement rainuré a billes
6 486 103 0 Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschW.......ccovrririniinnns Stub shaft with sprocket wheel.. e Bout d'arbre avec roue 4 chaine
7 108 570 0 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625......ovvcmvivceriiniineensnenninns Grooved ball bearing.......oovccivivininrinenin, ... Roulement rainuré a billes
8 107 385 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....c.cccommveeveienercvineennininnes SNAP TINZeiriririririirieires s ress e e rseses Circlip intérieur
9 111172 X Prizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05.....ccccorererervrervrrrrene Link chain, e ccniiiimineesnimmeesniceesseo Chaine a rouleaux de précision
39 Glieder einschl. | gekropftes Glied und........cveervrenenerrenenn. 39 links incl. 1 cranked Link +..covvoneirmenineccnenee avec 39 maillons + 1 maillon contrecoudé +
I gerades VerschluBSticK... oo vvnnninnecincmmnecrrieneninen 1 straight closing linK..cveceivivorsecneneenienireenenrimoeene I maillon de fermeture droit
10 486 107 0 Kettenrad, geschw. Z=30.......cccooveivvinimniccernsininicrncs Sprocket wheel, welded....o.ovcmiiii e Roue 4 chaine, soudé
8 107 367 0 Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 L. SNAP TINE.rirrisrrvnersemirissnseenresmssnsniessesesieam e ssieren Circlip extérieur
12 124 508 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A Verbus-plus........... Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
13 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A..cciiveiieineecenesrenneenresenens: Washer.....ccouovee. ... Rondelle
14 116614 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A ...cvervvcnivinrerererinnr Hexagonal DOIt...orieneeneinmesnereiinnesseseoennseennensesseeses Boulon hexagonal
15 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3 A iierrrrerninnienvesisssseosereesessasn: WV ASHET e vvierrerrieseerirrseresscresiressreesseessnressesessarsnsesssesseassnsvsnaens Rondelle
16 116 612 o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A .... Boulon hexagonal
17 124292 0 ZapIWellenSChULZ.vuireine v irrercrenerereseereresnseennsesesroresmsnssnsnases PTO-shaft protection deviCe... ..o, Protection de Ia prise de force
18 | 488320 | x Zinkensicherung, vollst.......cccccovcerverenssensnnes Protection device for tines, cpl. .....ceuueeee «.. Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
HClCllClllllllg und Kuckstrahler........o... erecscensss Ligllts and retlectors.... seserssressenees lﬂClﬂiI‘ﬂgC et Ciltil(llOpll'C
19 162 092 o | of o] o {Positionsleuchte weiss PLEO...vcvviivvenivrrcenininneinsessesesennnennnes Position 1amp, WHite....icvcuiiiiirnimicmmininnesenernnieeesinn Feu de position, blanc
20 162090 | o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 links.. Three - unit lamp, left - hand sided... .... Feu trois lampes, a gauche
21 162 091 o o} o] o Preikammericuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided.... .... Feu trois lampes, & droite
22 150731 o] ol ol o [Winkel. .o ADNGE i ... Angle
23 126 039 o | 0] o o [RUckstrahler, 1Ol ... REfIECLON, T8U..cureiirrcrertrerricn et eeenene Catadioptre, rouge
24 127213 o | o] o] o {Riekstrahler, 1ot ... REfIECtOr, TEA... e ceeriecriericrrerecsieer et cresstessnnene Catadioptre, rouge
25 127214 ol ol o Rilckstrahler, Weil.....covviromerinecnesenesieneenesn Reflector, While. ... ieeeomermsiienenncnsstiermmseesrerserenns Catadioptre, blanc
20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

E21




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav. 10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil

Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SD25-1310........ccereeee. PTO-Shaft..................... sresesssssssssnssnssansnnsansesss ArDIe de transmission
150 341 fiir TH 800.....coucieeserensensensensussessasasacssnssnsaes FOT TH 800ccuueeuuvereuivnivereeicnnnviennsivirereannann, .. pour TH 800

Walterscheid-

Nr.

103 987
166 670

104 483

368 760

368517

041 378
339 107

044 444
084 099
041 576
020616
353 066
333718
041 577

365 365
365 305
359471
087276
044 321

Diese Ersatzteile konnen nur {iber die...
Firma Walterscheid bezogen werden....

Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25-1310....ccccvvverecrvrrnenee
Innere Gelenkwellenhilfte mit dullerer...........
Schutzhilfte WH2300-SD25-1230..........
Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer...
Schutzhilfte WH2300-SD25-1225.......
AuBlere Schutzhilfte.......ccovvvvvvierienene
SC-Rohr 180mm kiirzen.....
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen.. .
SDH25-A1300-RP7-K..oioeverierrerererenenrerenrnnessresesinsnearessssenesens

... Inner PTO drive shaft half....
.... with outer guard half.............
.... Quter PTO drive shaft half...
.... with inner guard half.............
... Quter guard half.......cceovurnee
... Shorten SC tube by 180 mm....
... Shorten SC cone by 2 rib(s).....

These parts can only be purchased....... Cettes picces peuvent seulement

from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid

PTO drive shaft with guard........ et bbbt Transmission avec protecteur

... Demi-transmission intérieur avec
.... demi-protecteur extérieur

... Demi-transmission extérieur

... demi-protecteur intérieur

... Demi-protecteur extérieur
.................................... Raccourcir tube SC de 180 mm
.................................... Raccourcir cone SC de 2 onde(s)

....... Demi-protecteur intérieur

Innere Schutzhilfte........, ... Inner guard half.........cccornnee

SC-Rohr 180mm klirzen....ce. ... Shorten SC tube by 180 mm..... ... Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen...... ... Shorten SC cone by 2 rib(s)...... .... Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDH25-TI300-RPT-Kiii ittt st s sasssassmssss o orssesasnsesans

Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)..vcvvvcnririienes Quick-diskonnect yoke.......cvveererirncrnincrenenn, eeerrrenreenrerees Machoire a verrouillage rapide
Schiebestift KPlo. oo, Quick disconnect Pin CPluuiiriiimiiariere, Poussoir de verrouillage rapide cpl.
Kreuzgarnitur Kpl. .., Cross and bearing kit cplo..viniiiiivirenein Bloc croisillon cpl.
Kegel-Schmiernippel BM 8x1... ... Lubrication fitting.......... ... Graisseur

Rillenkabel RG 2300-1b............ .... Inboard yoke.......o...e. ... Machoire 4 gorge

Spannstift 10X75 DIN 148 1. .oivicininiiniiinioe, Spring type straight pin.. ... Goupille elastique

Profilrohr IbH-1180...ccvvvvrrireererenrene et Profile tube...... ... Tube profile

Profilrohr 2a-1175 .... Profile tube...... .... Tube profile

Rillengabel RG2300-2a INb0oard YOKE...ovcovieeeiiiiercinninrneniis e ssienene Machoire a gorge

Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RPS5... ... guard cone, n=NUumber of ribS........crvervmrcrivcrnininiiniinns Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
Schraube 4% 10..iccireecirniienen SCIEW.viimeiiriiiiminsrncsenisnsanes ... Vis

Stiitzring......ovn. Support ring.....
Gileitring..... ... Bearing ring.....
HAEKOME e e Safety Chail oo

.... Bague de support
... Bague de glissement
... Chainette







Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv. 11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part . Désignation de la piece
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SC25-1210-K34B........ PTO-Shaft reessssnssseesennees ATDrE de transmission
123 197 fiir TH 800.......ccvvevveveerivvesesvesnnsnsassesesansaesennenes for TH 800 ressesssnresanssansees. pOUr TH 800
| Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur tiber die... These parts can only be purchased....... Cettes pi¢ces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
‘ 1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC25-12(0-K34B................. PTO drive shaft with guard.........ccccevevreccniiiniernrccans Transmission avec protecteur
1 2 176 121 Innere Gelenkwellenhilfte mit dulerer........ccocouviruenne ... Inner PTO drive shaft half.... .. Demi-transmission intérieur avec
Schutzhalfte WH2300-SC25-1130....... ... with outer guard half......... .... demi-protecteur extérieur
43 191 581 Aullere Gelenkwellenhiilfte mit innerer....., ....Quter PTO drive shaft half... .... Demi-transmission extérieur
Schutzhilfte WH2300-SC25-1125-K34B... .... with inner guard half............. .... demi-protecteur intérieur
4 368619 Auflere Schutzhalfte......ovivviiciiiieiinns ....Outer guard half..........cccoo.... ... Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 280mn1 KUIZEN....covviveererrinresenennssersonsseneenenerseernorine Shorten SC tube by 280 MM....c.oeciririnrerrniensecsriesinnesein Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter | Rippe(n) KUIZeN. vienimennieereneneerecesiesennne Shorten SC cone by 1 rib(S).mmereercvervininmancmen. Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-A1300-RPT-Kuriiiieerieiniriini e enessssississssiisissisissmssssssmmesesins .
S 193913 Innere Schutzhilfte......... v INNET GUATd halfucrnneiriciiiriir s Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kiirzen............ .... Shorten SC tube by 280 mm..... ... Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) kiirzen.. ... Shorten SC cone by 4 1ib(8).vviiuecerrnnisiirnininiieinns Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH2Z5-TI300-RP I2-Kiurevitrrorieririeriinisecsenmniinsissiisesenissssisess seesssrissiosserssessnistsssssssstssasssbassessssesiesisssssssssasssasessissssissssnssss
11 041378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)...ccevreverrereens Quick-diskonnect YOKe......ivrcemmncierrmmsnicsiniisnnneiiens Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift kPl Quick disconnect pin cpl....covevrienees .... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 348 119 Sternratsche, drehsinnunabhingig........coeinerommnnninen. Radial pin clutch, independent......... ... Limiteur a cames en etolle,
K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 NM......cconvrrmeririrrrnrennee. of direction of rotatioN...cu.evviveeiiivirner independant du sens de rotation
21 044 444 Kreuzgarmitur Kpl.....ccvviinnnmoenn. Cross and bearing Kit Cpl...ccveniiueiicnmoimmneni Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegel-Schmierippel BM 8x1... <o LUbrication fitting......cocciverierrmmrerireressmneienie s Graisseur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300-1b............ v INDOAId YOKE..vvtrinirviniisiienitsnrscir e Machoire a gorge
24 020616 Spannstift 10x75 DIN 1481... .... Spring type straight pin.. ... Goupille elastique
25 059 034 Profilrohr 1b-1080........cccu...... ... Profile tube......ccocevveenenn. ... Tube profile
26 085 793 Profilrohr 28- 1075, Profile tUbE..urimsiirercrrriniessienscs e Tube profile
27 041 577 Rillengabel RG2300-2a......ccccimniiivivrinisininnncenennine Inboard YOKe...vvvriviiiriiici s Machoire a gorge
Sl 365 366 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP6..........cccorrrrrorivirvcrnn, Guard cone, n=Number of Iibs........ccvvicneenecrecnnniriennn. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365 305 SCHIAUDE 4K 100 v, SCIEW.siririusissimersmssaresssssssisversinmsessenssisssrser e isssseissses Vis
53 087 276 GEHTINR et icersenn et s e BeariNg TINEu e oimnneriiersamimessrsirerssiiesmeesersn e Bague de glissement
54 365 368 Schutztrichter, n=Rippenanzaht n=RP8... ... Guard cone, n=Number of ribs. ... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
35 044 321 Haltekette Safety ChaiNu. i Chainette
,,,,, _— E24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 12

EZS




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410......... PTO-Shaft......ccoceervsrereircrnsnssesusnssscsssserenenn. Arbre de transmission
150 342 fiir TH 800 Sonderzubehor..........c.cscerereenn. for TH 800 Special equipment..................... pour TH 800 Equipement special
Walterscheid- Diese Ersatzteile konnen nur iiber die... These parts can only be purchased.......Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
I 104 685 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........occceeuniee ide- g i ¥ ... Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-SD25/1-1410....ccvvicrircrenrcrensoresees
2 104 683 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.... Demi-transmission avec JDH interieure ef
mit duflerer Schutzhilfte WWH 2380-SD25/1-1325.. demi-protecteur exterieus .
3 104 684 Aufere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte, " Demi-transmission exterieure avec demi-
WH 2300-SD25/1-1230cisirnmmireesrinssiiinenccsssssssninies protecteur interieur
4 180 224 AuBere Schutzhilfte SCH 25/1-A1300-RP3.... " Demi-protecteur extérieut
5 181 608 Innere Schutzhdlfte SDH 25/1-J1300-RP7-K...covvivvunirisvcvsnses " guar Demi-protecteur intérieur
il 366 838 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2380-1 3/8"(6).....coverrrvirnen Quick-diskonnect YOKE..cvuivvoriveisinsaisrsismsinimninenenn Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift kPl .. Quick disconnect pin cpl. .... Poussoir de verrouillage rapide ¢pl.
13 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG 2300-1 3/8" (6)v.rverreerinne Quick-diSCONNECE YOKE..oivirisiierisisiririrermsssssismessissinessensaenne Machoire a verrouillage rapide
21 382 701 Kreuzgarnitur kpl. WW 2380.......ccocmiimiinncnniiniiinnicirenne Cross and bearing Kit Cplo.c.cvovmiverreermmminiminion, Bloc croisillon cpl.
22 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1... ... Lubrication fitting.. s Graisseur
23 164 466 Ronde 23,75X 20 micicicrierinnenerinrensssnorssesenans v Plate.siierecrnnennnsnns weeeeeees RODdelle
24 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.. .. Double yoke with lubrication fitting.......oeuievvrvirnennes ... Machoire double avec graisseur
25 020 672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM8x1... Lubrication fitting. ... Graisseur
26 366 862 Rillengubel RG 2380« b, .. Inboard yoke..cviinnnee ... Machoire a gorge
27 020616 Spannstift DIN 1481-10x75.... . Spring type straight i, Goupille elastique
28 353 066 Profilrohr, gehirtet bH-1180 .. Profile tube, hardened.. ... Tube profile, cemente
29 104 662 Profilrohr 2a-1180....ccceveeeee o PIOflE tUDE...coteisireiircieirnisnies st nsesen s Tube profile
30 041 577 Ritlengabel RG 2300-2a.....cceveinnine e .. Inboard yoke.. . e Machoire a gorge
31 044 444 Kreuzgarnitur Kpl...o i Cross and bearing kit cpl......... rreeresr e Bloc croisillon cpl.
51 365 715 Schutztrichter SD 15/25-2380......ccvivmvevnricnimininmmon GUAT CONCLvcrererrrinsesiiriaresiersrsrsisissesessisnersesesssassasrstsssasrsrorense Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4X10. .o SCICW ittt bt ssesesnebsbe s sasne s b s e as Vis
53 365 717 Gleitring 8D 15/25-2380..ccciiiviiieirennesiiesenisiinnssenns Bearing 1'ing ............................................................................ Bague de glissement
54 172760 Schutztrichter, n=RP3...... .. Guard cone.. ....Cone protecteur
55 | 087276 Gleitring. . ... Bearing nng ..... .... Bague de glissement
56 1 359 471 SHHZIHNG i .. Reinforcing collar, ... Bague de renfort
57 365 365 Schutztrichter, n=RPS., v GUAIA CONELtnririirscssb e Cone protecteur
58 044 321 Haltekette 400.......... ... Safety chain .... Chainette
59 382078 Haltekette 600........ e inmmesimenermsessiinemmsessserssesne: Safety ChaIN . vveeerrierersrnrresiierconerisesserermenestsisesseessen Chainette
E26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICIINIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS E

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau [No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau
105 186 1,07 108 428 2,20 116 622 8,05 123 183 3,02 126 377 6,06 127 806 7,05 150 335 6,18
105 186 3,07 108 441 2,18 116 623 2,39 123 183 8,11 126 377 7,40 127 807 7,21 150 343 6,16
105 186 5,07 108 441 3,41 116 629 5,06 123 188 2,27 126 383 6,13 127 808 7,02 150 367 3,28
105 186 7,17 108 441 8,03 116 630 3,04 123 191 2,05 126 387 6,12 127 816 4,21 150 368 6,03
105 186 8,27 108 455 3,29 116 630 7,08 123 192 2,04 126 653 3,05 127 823 1,13 150 371 3,26
105 327 9,05 108 531 4,24 116 630 8,28 123 208 2,06 126 662 7,38 127 925 5,04 150 385 6,17
105 328 5,20 108 531 8,09 116 699 3,43 123 209 2,17 126 667 7,41 127 971 6,42 150 388 4,13
105 421 6,29 108 544 1,09 117 726 3,03 123 213 4,15 126 821 6,41 128 059 7,52 150 389 4,14
105 464 2,10 108 570 5,03 117 831 1,04 123 256 4,19 126 920 2,32 128 060 7,53 150 390 4,10
106 903 3,50 108 570 9, 07 117 999 1,03 123 261 6,36 126 921 2,37 128 063 6,05 150 392 4,07
106 903 4,18 108 589 2,26 118 461 7,19 123 269 1,22 127 006 2,36 128 064 6,39 150 394 4,12
106 903 8,12 108 589 3,11 118 714 6,28 123 283 3,33 127 213 9,24 130 655 7,43 150 414 3,30
107 367 5,01 108 589 7,11 120 595 7,23 123 299 5,26 127 214 9,25 130 992 8,36 150 418 1,11
107 367 9,11 108 589 8,26 121 071 4,01 123 389 2,19 127 215 8,13 150 001 6,21 150 419 1,15
107 369 5,21 108 601 6,24 121 090 7,37 123 675 6,27 127 264 5,10 150 029 5,17 150 522 1,01
107 385 5,02 108 606 9,03 121 091 7,35 123 753 7,10 127 267 1,16 150 030 5,16 150 523 2,24
107 385 9,08 108 745 1,30 121 092 7,36 123 754 7,33 127 267 2,01 150 058 3,21 150 539 3,32
107 386 5,19 110 860 3,10 121 327 7,39 123 756 7,13 127 268 5,22 150 060 3,27 150 581 8,32
107 438 2,41 111 172 9,09 121 779 1,19 123 759 4,23 127 270 5,25 150 083 7,32 150 686 1,10
107 440 5,27 115 916 3,51 122 466 3,52 123 761 2,29 127 271 3,17 150 091 2,02 150 711 1,05
107 444 6,19 115 972 8,41 122 477 2,35 123 788 6,35 127 274 6,38 150 093 6,32 150 727 1,12
107 449 1,32 115 972 9,15 122 712 3,18 123 789 6,22 127 307 3,24 150 094 7,16 150 731 9,22
107 449 3,44 115 973 3,40 122 712 7,09 124 292 9,17 127 416 1,27 150 095 8,02 150 757 8,06
107 449 4,26 115 973 8,23 122 753 6,25 124 299 4,03 127 421 4,09 150 109 8,08 150 802 9,01
107 449 6,01 115 973 9,13 122 823 6,31 124 330 7,20 127 422 4,11 150 116 1,06 150 822 5,05
107 449 8,17 115 979 3,25 122 863 3,06 124 359 4,16 127 436 4,04 150 118 1,17 150 825 8,01
107 451 3,14 115 979 6,11 122 897 5,23 124 359 8,15 127 437 4,02 150 119 1,18 150 834 7,25
107 451 8,21 115 979 8,20 122 901 5,24 124 369 4,05 127 441 1,14 150 120 1,21 150 838 3,53
107 454 1,20 115 983 8,04 122 913 3,35 124 371 4,06 127 485 4,08 150 121 1,25 150 839 6,09
107 454 2,03 115 989 1,23 122 913 6,10 124 504 6,20 127 493 5,11 150 122 2,13 150 840 7,04
107 464 5,28 115 989 2,42 122 932 3,36 124 508 9,12 127 516 2,40 150 123 2,14 150 846 8,16
107 469 1,02 115 989 3,15 122 941 7,31 124 517 2,34 127 541 5,18 150 125 2,22 150 856 8,24
107 469 2,09 116 014 2,43 123 018 6,30 124 687 8,38 127 564 7,18 150 126 3,08 150 862 7,14
107 469 6,08 116 030 3,49 123 057 1,28 124 702 7,03 127 570 7,34 150 127 3,09 150 907 1,31
107 470 2,28 116 030 4,17 123 058 1,33 124 797 2,23 127 641 1,08 150 128 3,19 150 908 1,26
107 483 2,25 116 515 8,35 123 061 2,08 124 810 7,21 127 682 5,13 150 135 8,29 150 914 3,13
107 483 6,02 116 516 8,10 123 063 2,07 124 811 7,21 127 683 5,14 150 136 8,29 150 915 8,25
107 596 3,55 116 530 7,12 123 063 3,01 124 944 3,47 127 684 4,21 150 139 5,15 150 921 4,25
107 735 2,16 116 536 7,30 123 063 4,08 126 039 8,39 127 686 4,22 150 140 5,12 150 930 3,54
108 292 1,29 116 587 3,42 123 088 8,34 126 039 9,23 127 725 8,33 150 251 8,22 150 931 3,38
108 292 3,20 116 612 9,16 123 089 3,34 126 040 8,40 127 752 7,15 150 294 8,18 150 932 3,37
108 292 6,07 116 614 9,14 123 132 2,12 126 242 2,11 127 764 7,22 150 322 7,06 150 936 8,31
108 292 7,07 116 616 4,20 123 154 1,24 126 375 7,23 127 7173 5,08 150 333 7,24 150 942 2,15
108 420 6,273 116 622 3,39 123 2,30 126 377 2,33 127 791 6,40 150 334 7,01 150 943 2,21

| Patied




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICIINIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Part no Table |Partno Table {Partno Table |Part no Table {Partno Table [Partno Table
No de commande Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
150 944 2,31 166 670 10,02
150 952 6,26 166 670 10,02
150 961 5,09 wanEHSIntln 172 760 12,54
150 963 3,56 176 121 11,02
150 964 3,22 020 616 10,24 180 224 12,04
150 968 8,07 020 616 10,24 181 608 12,05
150 974 8,19 020 6l6 11,24 191 580 11,01
150 976 8,30 020 616 12,27 191 581 11,03
150 977 8,30 020 672 12,25 193 913 11,05
151 011 6,04 041 378 10,11 333 718 10,26
151 087 3,16 041 378 10,11 333 718 10,26
151 109 6,15 041 378 11,11 339 107 10,12
151 124 6,14 041 378 12,13 339 107 10,12
151 125 6,34 041 576 10,23 339 107 11,12
151 132 3,23 041 576 10,23 339 107 12,12
151 136 6,37 041 576 11,23 348 119 11,13
151 301 6,33 041 577 10,27 353 066 10,25
151 334 7,51 041 577 11,27 353 066 10,25
151 335 7,54 041 577 12,30 353 066 12,28
151 346 7,46 044 321 10,55 359 471 10,53
151 378 3,31 044 321 11,55 359 471 12,56
160 316 3,48 044 321 12,58 365 305 10,52
160 316 8,14 044 444 10,21 365 305 11,52
160 348 2,38 044 444 10,21 365 305 12,52
160 500 8,37 044 444 11,21 365 365 10,51
162 090 9,20 044 444 12,31 365 365 12,57
162 091 9,21 059 034 11,25 365 366 11,51
162 092 9,19 084 099 10,22 365 368 11,54
486 103 9,06 084 099 10,22 365 715 12,51
486 107 9,10 084 099 11,22 365 717 12,53
486 113 9,02 084 099 12,22 366 838 12,11
487 639 9,04 085 793 11,26 366 862 12,26
488 320 9,18 087 276 10,54 368 517 10,05
087 276 11,53 368 517 10,05
087 276 12,55 368 619 11,04
103 987 10,01 368 760 10,04
103 987 10,01 368 760 10,04
104 483 10,03 382 078 12,59
104 483 10,03 382 701 12,21
104 662 12,29 384 517 12,24
104 683 12,02
104 684 12,03
104 685 12,01
164 466 12,23

E28




Turboheuer
TH 800 Trans

- Zusammenbau-Anleitung
- Instruction de montage
- Assembly Instructions
- Montage van de machine
- Monteringsanvisning
' - Istruzioni di montaggio

5
e

Anzugsmomente der Schrauben.und Muttern
Couples de serrage de vis et écrods

Tightening torques of bolts, screws and nuts
Aantrekmomenten van de schroeven en moeren
Atdragningsmoment for skurvar och muttrar
Momento di torsione viti e bulloni

M 6- 88= 10Nm
M §- 88= 2Z5Nm
M10- 88= 49 Nm
M12- 88= B6Nm ) )
PM12-12%=120Nm
M1§- ¢i="10Nm
M20- €£=410Nm

1T YT L AL LA T  td












- Notizen




Notizen




Notizen







Das FELLA Futterernte-Programm

Turbomiher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses 4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders ~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications!  Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - FellastraBle 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



